B stro - rum li - be - ra - ti, \*ser - vi - a - mus il - li.

66  
T  
8

8. In san - ctitate, et iustiti - a co - ram i - pso, \*omnibus di - e - bus no - stris.

71  
C  
A  
T  
8

9. Et tu, pu - er, Pro - phe - ta Al - tis - si - mi vo - ca - be - ris:

9. Et tu, pu - er, Pro - phe - ta Al - tis - si - mi vo - ca - be - ris:

9. Et tu, pu - er, Et tu, pu - er.

76  
C  
A  
T  
8

ta Al - tis - si - mi vo - ca - be - ris:

- phe - ta Al - tis - si - mi vo - ca - be - ris:

- er, Pro - phe - ta Al - tis - si - mi vo - ca - be - ris: \*prae -

81  
C  
A  
T  
8

\*prae - i - bis e - nim an - te fa - ci - ris: \*prae - i - bis e - nim an - te fa - ci - ris:

ris: \*prae - i - bis e - nim an - te fa - ci - ris:

i - bis e - nim an - te fa - ci - ris:

85  
C  
A  
T  
8

em Do - mi - ni pa - ra - re vi - as

- ci - em Do - mi - ni pa - ra - re vi - as

- te fa - ci - em Do - mi - ni pa - ra - re

89

C e - - - - - ius:

A - as e - ius, e - - - - ius:

T vi - as e - - - - - ius:

93

T 10. Ad dandam scientiam salu - tis - ple - bi - e - ius: - \*in remissionem peccato - rum e - o - rum:

98

C 11. Per vi - - - - - sce - ra mi - se - ri - cor - di -

A 11. Per vi - sce - ra mi - se - ri - cor - di - ae De - i

T 11. Per vi - sce - ra mi - se - ri - cor - di - ae De - i no -

5 11. Per vi - sce - ra mi - se - ri - cor - di - ae De -

B 11. Per vi - sce - ra mi - se - ri - cor - di - ae

103

C ae De - i no - - - - - stri:

A no - - - - - stri: \*in qui - bus,

T - - - - - stri: \*in qui - bus vi - si - ta -

5 - i no - stri, no - - - - - stri: \*in qui - bus, \*in

B De - i no - - - - - stri: \*in qui - bus vi -

108

C  
\*in qui - bus vi - si - ta - vit nos, o - ri -

A  
\*in qui - bus vi - si - ta - - - - vit nos, -

T  
- vit nos, o - - - ri - ens, o - ri - ens ex

5  
qui - bus vi - si - ta - vit nos, o - ri - ens ex al -

B  
- si - ta - vit nos, o - ri - ens ex al - - -

113

C  
ens ex al - to, ex al - to:

A  
- o - ri - ens ex al - - - to:

T  
al - - - to, o - ri - ens ex al - to:

5  
- - to, o - ri - ens ex al - to:

B  
- - to, o - ri - ens ex al - - - to:

118

T  
12. Il - lu - minare his, qui in tenebris, et in um - bra mor - tis se - dent: \*ad dirigendos pedes nostros in

121

T  
vi - am pa - cis.